
UCHWAŁA NR XII/65/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Radziejowskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski pomocy finansowej Powiatowi 
Radziejowskiemu w kwocie 5.000,00 zł (pięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie do zakupu 
samochodu na potrzeby nocnej i świątecznej pomocy medycznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Radziejowie. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu na 2019 rok. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, przeznaczenie oraz zasady rozliczenia dotacji 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Miastem i Gminą Piotrków Kujawski, a Powiatem 
Radziejowskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miasta i Gminy w Piotrkowie Kujawskim oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piotrkowie 

Kujawskim

Arkadiusz 
Krzysztof Włodarski

Id: 7C12B348-6EB2-4486-B41F-FF10363215CE. Podpisany Strona 1




